様式（家畜伝染病予防法施行規則第21条の６関係）

年 月 日

青森県知事 殿

１．基本情報

携帯電話番号：

電子メールアドレス：

※　飼養衛生管理者が複数配置されている場合は、本様式に準じた内容を別紙１－２に記載してください。

－

※　電子メールアドレスはo(オー)と0（ゼロ）、l（エル）と1（イチ）などが判別できるようはっきりと記入し、
　必要に応じヨミガナをつけてください。

飼養衛生管理者の連絡先

固定電話番号：

ＦＡＸ番号　：

－
飼養衛生管理者の住所

郵便番号

携帯電話番号：農場管理者の連絡先

固定電話番号　：

ＦＡＸ番号：

電子メールアドレス：

農場管理者（農場の経営主体）
の氏名または
法人名及びその代表者名

郵便番号

飼養衛生管理者が管理する
衛生管理区域（農場）の住所
及び畜舎番号等

郵便番号

飼養衛生管理者の氏名
ヨミガナ

ヨミガナ

－
農場管理者の住所

－

家畜・家きんの所有者の連絡先

定 期 報 告 書
令和

固定電話番号：

携帯電話番号：

電子メールアドレス：

本書で報告する農場の名称 または
農場を管理する者の氏名または名称

本書を作成した者の氏名

ヨミガナ

ＦＡＸ番号　：

　家畜伝染病予防法第12条の４第１項の規定により、以下のとおり報告します。

家畜・家きんの所有者の氏名
または法人名

家畜・家きんの所有者の住所
郵便番号

 1（基本情報）